



## OBECNÍ ÚŘAD STĚBOŘICE

747 51 Stěbořice 28, tel. 553661017, 553661244

fax 553661017

email : [obec@steborice.cz](mailto:obec@steborice.cz)

datová schránka: 4d3bpzj

Váš dopis č.j:

Sp.zn.:

ze dne: 27. 03. 2017

Naše značka : Steb/211/2017

Vyřizuje : Bittnerová

Datum : 04.04.2017

Pan

### **Věc: Žádost o poskytnutí informace**

Na základě Vaší žádosti ze dne 27. 03. 2017 Vám sdělujeme, že obce Stěbořice:

**1) Počet svozových míst:** všechny obce tj. Stěbořice a místní části Jamnice, Nový Dvůr s osadou Březová, poplatek vyhláškou nemáme určen, platíme podle skutečně odvezených nádob, cena za vývoz jedné nádoby je 69,- Kč

### **2) třídění odpadů v obci:**

- a) počet sběrných míst: 7 sběrných míst, sběrný dvůr nemáme
- b) druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo, plechovky, textil, elektrozařízení, kartony, baterie
- c) počet sběrných kontejneru:
  - plast 18 ks kontejneru, objem 1100 l platové i kovové
  - papír 10 ks kontejneru, objem 1100 l, plastové i kovové
  - sklo 6 ks kontejneru, objem 1100 l, plastové i kovové
  - kovy 1 popelnice 240l plastová
  - textil 2 ks kontejneru, kovový
  - elektro 1 ks kovový

### **3) kontejnery a vlastnictví:**

Technické služby Opava a.s.: kontejnery na plast, papír, sklo  
EKO KOM a.s.: plast, papír  
TextilExo a.s.: textil  
Elektrowin: kontejner na elektro  
Asekol : 2 x E-box a E-box na baterie  
Elektrolamp: zpětný odběr elektrozařízení

4) Svoz komunálního odpadu a nebezpečného odpadu zajišťují Technické služby Opava a.s.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Roma Falhar, DiS.  
Starosta obce

Za správnost vyhotovení: Bittnerová

RICE		Č. dopor.
RICE		
Dosud: 24. 3. 2017		Zpracov. Dm
Č.j.: Slez 1211/2017		UKL. znak 841
Přílohy:		

# Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

